

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Системы Консалтинга и Аутсорсинга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)			0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		165	0	136	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин		5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Автоколонна Хабаровск (г.Хабаровск, проспект 60 лет Октября, 73 а)															2									
1	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2									
2	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2									
3	Машинист экскаватора (Экскаватор ЭО-26312778 ХМ 27 RUS)	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	Водитель погрузчика (Погрузчик фронтальный)ТО 18Б4043 ХТ 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель погрузчика (Погрузчик фронтальный)Bobcat S 770 9834 XM 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист экскаватора (Экскаваторы KOMATSUWB150-29835 XM 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тракторист (Трактор колесный Т 309877 XM 27)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (Мусороз КО-440-5 на базе КамАЗ 65115 А 427 АВ 138 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (Автобус УАЗ 220695А 518 НУ 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (ГАЗ 22171 Легковой А 831 ТЕ 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 КО503В ВакуумдистрераВ 019 ТМ 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (Легковой фургон УАЗ 390995В 079 КН 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (Автобус ПАЗ 32054В 464 ТН 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (Грузовой бортовой)УРАЛ-432010 В 484 НЕ 27 RUS )	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (Легковой бортовой Mazda TitanВ 883 РЕ 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (Грузовой седельный тягач КамАЗ 5410В 887 РЕ 27 RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (М 236 НС 27 RUS УАЗ 220694 Автобус)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (М 727 ЕР 27 RUS ЗИЛ ММЗ 554М Грузовой самосвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист крана автомобильного (Н 127 КР 27 RUS КамАЗ 43253-А3 КС-35719-1-02Грузовые автокраны)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (Н 227 ЕР 27 RUS УАЗ 3151 спецав-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



35	Водитель автомобиля (X 245 РК 27 RUS ГАЗ 3307 К0503В Грузовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (X 311 ВВ 27 RUS ЗИЛ 431410 Грузовой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (X 550 ЕУ 27 RUS ГАЗ 3308 мастерская 377760 Мастерская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля (X 551 ЕУ 27 RUS ГАЗ 3308 мастерская 377760)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (X 552 АЕ 27 RUS ЗИЛ ММБ 4505 Грузовой самосвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (X 555 ЕУ 27 RUS КамАЗ 55111 Грузовой самосвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (X 613 ЕТ 27 RUS Isuzu Elf грузовой фургон-рефрижератор)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	<b>Автоколonna Облучье</b> (г.Облучье, ул.Матросова, 3) Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Контролер технического состояния автотранспортных средств (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист экскаватора (4031 ХТ 27 RUSЭО 2621 Экскаватор)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (А 111 СР 27 RUSУАЗ "Патриот" Легковой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (А 212 СР 27 RUS УАЗ 22069 Автобус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (А 542 ВВ 79 RUS УАЗ 390995 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля (А 633 ЕА 27 RUS УАЗ-396259 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (А 959 ХС 27 RUS УАЗ 390995 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (В 117 РМ 27 RUS КамАЗ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет







94	Водитель автомобиля (У 862 СК 79 RUS УАЗ 390945 Легковой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (X 004 EX 27 RUS ЗИЛ 130 Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (X 006 EX 27 RUS ЗИЛ 130 Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (X 019 OE 27 RUS ГАЗ-3295 Автобус спец "Вахта")	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (X 044 OE 27 RUS ГАЗ 66 Грузовой бортовой)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (X 065 MH 27 RUS ГАЗ 53 Грузовой Вакуумцистерна)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (X 149 СК 199 RUS ПАЗ 3205 Автобус)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (X 231 СК 199 RUS УАЗ 39094 Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (X 277 AA 27 RUS КАВЗ 3976 Автобус)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (X 552 EY 27 RUS ГАЗ 3307 Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (X 947 XB 27 RUS УАЗ 39094 Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (X 968 AO 27 RUS ГАЗ 53 Грузовой бортовой)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (X 948 XB 27 RUS УАЗ 390942 Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (X 868 BT 27 RUS Toyota Crown Легковой)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (X 649 AO 27 RUS КАВЗ 3270 Автобус малый (от 6 до 7,5 м))	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





124	Водитель автомобиля (Х 004 OE 27 RUS УАЗ 31514 Легко- вой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля (Х 002 CH 27 RUS ГАЗ 66 01 Грузо- вой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля (У 361 СК 79 RUS УАЗ 220695-04 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля (У 572 СК 79 RUS КамАЗ 43118 мод.693389 Автобус спец "Вахта")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Машинист крана автомобиль- ного (Р 734 РР 79 RUS КамАЗ 53605-А4 КС-35719-8А Грузо- вые автокраны)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля (С 723 СС 27 RUS АТЗ-4,9 Автоот- ливозаправщик ГрАЗ 36135- 011 Топливозаправщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля (Н 364 ТС 27 RUS УАЗ 220695-04 Легковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля (Н 418 ВУ 27 RUS УАЗ 390995 Лег- ковой фургон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля (Н 309 ТР 27 RUS УАЗ 390945 Легко- вой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля (Н038 СО 27 RUS УАЗ 390945 Лег- ковой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля (В 881 РЕ 27 RUS КамАЗ 55111 Гру- зовой самосвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля (В 884 РЕ 27 RUS КамАЗ 5320 Грузо- вой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля (В 906 КО 27 RUS Pickup Легковой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля (В 813 КУ 27 RUS УАЗ 390945 Лег- ковой бортовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Водитель автомобиля (В 731 ХА 27 RUS КамАЗ 43118-15 ДПМ 43118 Мастерская)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139	Водитель автомобиля (А 222 СН 27 RUS УАЗ "Патриот" Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Водитель автомобиля (А 272 РК 27 RUS УАЗ 390995 Легков-вой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Водитель автомобиля (А 683 ВК 79 RUS ГАЗ 3295A1Автобус спец "Вахта")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля (А 919 СН 27 RUS УАЗ 390995 Легков-вой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля (В 238 ТР 27 RUS УАЗ 390992 Машина линейная МПП Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля (В 545 МВ 27 RUS УАЗ ПАТРИОТ АР-ПД Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Машинист экскаватора (8963 ЕА 79 RUS ЭО-2626-01Экскаватор)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Автоколонна Вяземск (г. Вяземский, ул. Калинина-5) Водитель погрузчика (3374 ХН 27 RUS FD-18Погрузчик ви-лочный)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП  Филанов Алексей Аркадьевич  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 24.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка  Когут Геннадий Михайлович  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 24.12.2018 (дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения  Козырев Владимир Сергеевич  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 24.12.2018 (дата)

Начальник отдела охраны труда и без-

Мапинский

24.12.2018

Опасности Дорожного Движения

(должность)

Дмитрий Александрович

(ФИО)

(дата)

Главный механик

(должность)

Скляр Никита Петрович

(ФИО)

24.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкаверо Ирина Николаевна

(ФИО)

27.11.2018

(дата)